
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Considerato che, con legge del 25/08/2006, n. 29, pubblicato sul BURA al n. 82 dell’8/09/2006, la G.R. 
ha provveduto ad assegnare al Comune di Bomba la somma di € 25.000,00 per arredo urbano e 
sistemazione strade; 
 
Ritenuto che, data l’esiguità del contributo, lo stesso verrà usato per prestazioni concernenti l’arredo 
urbano e la sistemazione delle strade; 
 
Vista la deliberazione C.C. n. 36 del 23/09/2006, esecutiva come per legge con la quale si è provveduto 
ad apportare nel bilancio di previsione 2006 la variazione di € 25.000,00, concernente il contributo in 
oggetto; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del responsabile dell’Ufficio di Ragioneria; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

Di impegnare la somma di € 25.000,00, concesso dalla Regione Abruzzo, per interventi diversi, da 
individuarsi di volta in volta, secondo criteri economici, per arredo urbano e sistemazione strade; 
 
Di demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e susseguenti il 
presente deliberato; 
 
Di trasmettere copia del presente atto alla Regione Abruzzo per l’erogazione del 40% del contributo 
assegnato; 
 
Di provvedere, con separato atto, al rendiconto del contributo assegnato, ai sensi della L.R. 25/08/2006, 
n. 29; 
 
Di dichiarare, stante l’urgenza, con separata votazione unanime, il presente atto immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
                    IL PRESIDENTE                                                            IL SEGRETARIO 
                  (Dr. Raffaele Nasuti)                                                       (Dr. Riccardo Basile) 

 


